附件1
2017年度浙江省151人才工程培养人员推荐人选情况一览表
申报单位：                                                                              申报时间：
	序号
	申报
类型
	组别
	专业
类别
	姓名
	性别
	政治面貌
	工作单位
	出生年月
	专业技术职务
	党政职务
	现从事专业、主要方向
	曾入选人才工程年份及层次（省部级和市厅级人才工程）
	专项推荐
备注
	高校青年教师到企业从事博后研究

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


备注：“专项推荐备注”填：“三名”工程企业、宣传文化、金融、律师、会计；高校青年教师到企业从事博后研究按直接申报的，在相应栏目打“√”。
